РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
МАЛОУГРЕНЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БИЙСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

16 июня 2015 г № 92                                                                   с.Малоугренево

Об утверждении проектов генерального плана и правил

землепользования и застройки МО Малоугреневский

сельсовет Бийского района Алтайского края.
                        В соответствии со сводным заключением на проект документа территориального планирования «Генеральный план МО Малоугреневский сельсовет Бийского района Алтайского края» с действующим законодательством, в соответствии с Уставом МО Малоугреневский сельсовет Бийского района Алтайского края, Малоугреневский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить проект генерального плана и правил землепользования и застройки.
2. Контроль возложить на комиссию финансово-экономического развития, плана, бюджета, экологии.
Глава Малоугреневского
сельсовета                                                                       В.И.Овчинников